
Б  А  Р  А  Њ  Е
ЗА  ПРОМЕНА  НА  АДРЕСА

Од _________________________________________ од ________________________
Пенз.број _________________

Молам пензиските примања во денари/девизи, да ми се дозначуваат на

следната нова адреса:

______________________________________________________________________________
(место, улица и број)

Број на пошта ____________ Пошт.реон ___________ Општина __________________________
(назив)

Назив на месната заедница __________________________________________________

Старата адреса беше ______________________________________________________________
(место, улица и број)

Број на пошта ____________ Пошт.реон ___________ Општина __________________________
(назив)

НАПОМЕНА:  1. Сите барани податоци треба да се пополнат, во спротивно нема
нема да се спроведе

2. Промена се врши ако е истата за време повеќе од 2 месеца.
3. Промената ќе биде спроведена за наредниот месец, ако истата

пристигне во Фондот до 9-ти во месецот.


